PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO.

DIRECCIÓN DE REGLAMENTOS MUNICIPALES. SISTEMA DE APERTURA RÁPIDA DE EMPRESAS.



Folio No. 3192

ZONA: A() B() $C(^{X})$

No. PLACA 109

PLACA DE FUNCIONAMIENTO.

NUEVA. () RENOVACIÓN. (x) SARE. ()

					,		,
CON FUNDAMENTO	EN LOS A	RTÍCULOS 48	y 54 DEL	BANDO DE	POLICÍA Y	BUEN GOBIERN	O, VIGENTE EN EL
MUNICIPIO DE APAN	, HIDALGO;	60, 61, 62, 63,	DE LA LEY	DE MEJORA	REGULAT	ORIA PARA EL ES	TADO DE HIDALGO
103, 104, 105, 106, 109	7, FRACCIO	NES I, II, III, IV	VyVIDEI	A LEY DE H	ACIENDA I	PARA LOS MUNIC	CIPIOS DEL ESTADO
DE HIDALGO, Y 121 D	E LA LEY O	RGÁNICA MU	NICIPAL EN	ESTADO DE	HIDALGO	SE EXTIENDE LA	A PRESENTE PLACA
MISMA QUE, ADEM	LÁS DE OT	ORGAR DERE	CHOS AL B	ENEFICIARIO	O, LE OBI	LIGA A CUMPLIF	R CON TODOS LOS
PRECEPTOS RELATI							PROTECCIÓN CIVIL,
ECOLÓGICOS Y DEMA	AS OUE PRE	EVENGAN EL C	DRDEN, LAS	ALUD Y EL B	IENESTAF	PÚBLICO.	

PROPIETARIO: MARINA GARCIA HERNANDEZ

VIGENCIA: 31 DE DICIEMBRE 2024

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: "LA ESCONDIDA"

GIRO AUTORIZADO TIENDA DE ABARROTES CON VENTA DE CERVEZA EN BOTELLA CERRADA PARA LLEVAR

HORARIO:

DE LAS 07:00 A LAS 22:00 HORAS

DIRECCIÓN:

LOCALIDAD ACOPINALCO, HGO.

R.F.C.:

08 DE FEBRERO DEL 2024

FECHA DE EXPEDICIÓN:

"SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIA PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN HGO

C Maria Guadalupe Muñoz Romero